

خبر کوتاه

ضرورت اهداء خون به شهروندان به علت شیوع بیماری کرونا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: به علت شیوع بیماری کرونا ، آمار اهداء کنندگان خون با کاهش شدید مواجه گردیده است از این روی اهمیت اهداء دوجندان شده و باید همه در این زمینه پیش قدم شوند.به گزارش نور اقتصاد به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز ، ناصر مقدم ، ضمن سیاس و قدر دانی از زحمات کادر درمانی کشور در مقابله با ویروس کرونا ، با اعلام این خبر اظهار داشت : اهدای خون سالم هدیه ای ارزشمند برای بیماران نیازمند است و در این شرایط سخت که کرونا مهمان ناخوانده این روزهای استان البرز است ، اهمیت آن دوجندان شده و باید همه در این زمینه پیش قدم شوند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز افزود : به علت شیوع بیماری کرونا ، آمار اهداء کنندگان خون با کاهش شدید مواجه گردیده است .لذا با توجه به اهمیت و ضرورت تامین خون مورد نیاز بیماران تالاسمی سرطانی ،بنیومدگی و ... و لزوم پیشگیری از تبعات احتمالی آن شایسته است اصحاب محترم رسانه ی استان البرز همچون گذشته بصورت مستمر در خصوص ضرورت اهدا خون به شهروندان اطلاع رسانی نمایند.وی در پایان از تلاش ها و زحمات بی شبانه و خالصانه مدیران ، خبرنگاران و دست اندرکاران رسانه استان در خصوص آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به موقع و درست ویروس کرونا قدر دانی کرد

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی: کاهش ۱۰ درصدی خاموشی به ازای هر مشترک در آذربایجان غربی

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در زمینه کاهش خاموشی‌ها عملکرد مطلوبی داشته و خاموشی‌های سال ۹۸ در مقایسه با سال ۹۷ به میزان ۱۰ درصد کاهش یافته است.علی‌نژاد معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت در خصوص وضعیت میزان خاموشی های مشترکین در حوزه فعالیت شرکت گفت: کاهش چشمگیر مدت زمان خاموشی هر مشترک در روز به دقیقه یکی از مهم‌ترین برنامه‌هایی بوده که توسط شرکت توزیع آذربایجان غربی به طور جدی پیگیری شده است.معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت ادامه داد:خوشبختانه عملکرد شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در رابطه با کاهش میزان خاموشی هاخوب بوده به طوری که مدت زمان خاموشی هر مشترک در سال ۹۸ به ۱۰۰۷ دقیقه در روز به ازای هر مشترک کاهش یافته است.وی افزود: براساس چشم انداز فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان و درجهت افزایش میزان رضایت‌مندی مشترکین در نظر داریم این رقم را در سال ۱۴۰۴ به ۰۵ دقیقه به ازای هر مشترک در روز برسانیم.

مدیرمخابرات منطقه گلستان:

اراده مخابرات، ارائه سرویس با کیفیت به مشتریان است

درجلسه ای که با حضور مهندس غلامعلی شهمردادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ، مهندس حمید معاین معاون شبکه ، مهندس امیرخانلو مدیریت تجاری ، مهندس کبیر مدیر مخابرات گرگان و کارشناسان این بخشها تشکیل شد در خصوص واگذاری سرویس fttth بحث و تبادل نظر گردید.مدیرمخابرات منطقه گلستان با اشاره به جدید بودن سرویس fttth و اهمیت آن گفت : چون این نوع سرویس اینترنت از سرعت و کیفیت بالایی برخورداراست باید رویکردهای مناسبی برای ارتقاء و توسعه آن داشته باشیم.وی از لزوم بازنگری در فرآیند بازارپایی ، فروش و ثبت نام سرویس fttth نیز سخن گفت و افزود : اگر از لحاظ زمانی در تحویل این سرویس مشکلی وجود دارد باید آسیب شناسی شود و عوامل موثر در این زمینه شناسایی شده و مشکل رفع گردد.مهندس غلامعلی شهمردادی برنامه ریزی در جهت انتخاب پیمانکاران حرفه ای و حاذق را از اولویت ها دانست و گفت : انجام با کیفیت پروژه تحویل سرویس fttth به مشتریان ارزشمند است و باید با دقت کافی اجرا شود تا نسبت به اخذ رضایت مشتری موفق شویم .

تجهیز امامزاده عبدا... گرگان به فیبر نوری توسط مخابرات منطقه گلستان

امامزاده عبدا... گرگان به فیبرنوری مجهز شد. با حضور مهندس غلامعلی شهمردادی به همراه حجت الاسلام سلیمانی مدیر کل اوقاف و امورخبریه استان گلستان ، فیبرنوری امامزاده عبدا...گرگان راه اندازی شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این خبر گفت: در راستای پروژه فیبر رسانی بر اساس توافق بعمل آمده مابین اداره کل اوقاف وامورخبریه استان و مخابرات منطقه مورد شده است تمامی امامزاده های استان به فیبر نوری مجهز گردد. وی یکی از مزایای تجهیز امامزاده عبدا... گرگان به فیبر نوری را پیش زنده مراسمات اجرا شده در این مکان متبرکه باکیفیت بسیار زیاد ازسوی صدا وسیمادانست و گفت : علاوه بر این منبع ارائه خدمات بر بستر اینترنت به راحتی و بطور مطلوب امکان پذیرخواهد شد.

مصرف سه برابری اینترنت در استان گلستان در ماه اخیر

مهندس غلامعلی شهمردادی از رشد سه برابری مصرف سرویس اینترنت در استان گلستان خبر داد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به تامین زیر ساختهای ارتباطی مناسب توسط مخابرات استان گفت:مخابرات منطقه گلستان توانست با اجرای برنامه ها و طرحهایی به موقع و مناسب زیرساخت ارتباطی با کیفیتی را ایجاد نماید و در این راستا مشتریان به راحتی و مداوم از سرویس اینترنت مطلوب بهره مند گردند.مهندس غلامعلی شهمردادی که در گفتگو با صدا وسیمای مرکز گلستان سخن میگفت اضافه کرد مصرف سرویس اینترنت در ماه اخیر در استان گلستان سه برابر شده است و با توجه به شیوع ویروس کرونا و در خانه ماندن مردم ،توانستند امورات کاری و تحصیلی را باید بصورت مجازی و از راه دور انجام دهند را با استفاده از سرویس اینترنت به سرانجام برسانند.

ماه رمضان، ماه اتفاق و ایثار و کمک به مستمندان است؛ چه خوب است که یک آزمایش گسترده‌ای در کشور به وجود بیاید برای مواسات و همدلی و کمک مومنانه به نیازمندان و فقرا که این اگر اتفاق بیفتد، خاطره‌ی خوشی را از امسال، در ذهن‌ها خواهد گذاشت.» مقام معظم رهبری(مدظله العالی)

مرام، معرفت و جوانمردی این روزها به اوج خود رسیده است. با شیوع ویروس کرونا و اولویت قرار گرفتن سلامت جامعه، ناگزیربخشی از مشاغل موقتاً غیرفعال شدند و شرایط به گونه‌ای پیش رفت که برخی خانواده‌ها در تامین مایحتاج روزانه‌ی خود دچار مشکل شدند. به دنبال فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، مبنی بر انجام کمک‌های مومنانه، فولادمردان مشتاقانه، به مانند همیشه، پای در میدان گذاشته و اقدام به توزیع اقلام بهداشتی و اوراق عمومی در میان اقشار بی‌بضاعت شهرستان اهواز و کارون نمودند.علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان اظهار داشت: در سال‌های اخیر، بحران‌های بسیاری را پشت سر گذاشتیم. بی اثر کردن تحریم‌های ظالمانه در کنار غلبه بر سیل فروردین‌ماه سال ۱۳۹۷ نشان از عزم و اراده‌ی خلل‌ناپذیر فولادمردان است.محمدی اراده‌ی فولادی را راه شکست کرونا دانست و افزود:

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

برق مرکز شهر اهواز پایدار شد

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با وارد مدار شدن ترانس سوم پست آتش نشانی مشکل تامین برق متقاضیان جدید در مرکز شهر اهواز برطرف شده است.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: ترانس سوم پست آتش نشانی ۳۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و علاوه بر تامین برق مشترکان جدید باعث کاهش خاموشی ها در مرکز شهر اهواز که یکی از نقاط پرمصرف این شهر است خواهد شد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه ۱۰۵ میلیارد ریال بوده است تصریح کرد: در تلاش هستیم تا با وارد مدار کردن پست های جدید و ظرفیت سازی جدید قابلیت مانور در شبکه فوق توزیع در کلانشهر اهواز را افزایش دهیم و خاموشی های ناخواسته را به حداقل برسانیم.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان

رئیس شورای اسلامی شهر کرج در مصاحبه زنده تلویزیونی با برنامه «نگاه مردم» به مناسبت سالروز تأسیس شوراها از دولت‌مردان تقاضا کرد برای افزایش اختیارات پارلمان های محلی چاره اندیشی کرده و به کاهش هزینه اداره شهرها و پیشبرد امور از طریق فرماندهی واحد کمک نمایند. به گزارش پدیده خبری ، اکبر سلیم نژاد در ابتدای این گفتگوی زنده با تقدیر از توجه رسانه ملی به جایگاه شوراهای اسلامی، روز تأسیس شوراها را به خانواده بزرگ شورایی کشور تبریک گفت و اظهار داشت: مردم ولی نعمت مسئولان هستند و شوراها اسلامی نیز منتخبین مردم برای پیگیری مشکلات و ارتقای عمران و آبادانی شهرها و روستاها هستند که طی دوره های مختلف در حال رسیدن به کمال و شکوفایی می باشند.وی شفاف سازی و توسعه فرهنگی را از اولویت های شورای پنجم کرج دانست و اضافه کرد: تصویب لوایح احداث تئاتر شهر، تأسیس موزه شهر به منظور گردآوری

آثار باستانی کرج، احداث قرائت خانه ها، راه اندازی فرهنگسراهای خصوصی، احداث کتابخانه مرکزی و ایجاد سرای محله از جمله تحکرات مثبت مدیریت شهری در حوزه فرهنگی است که در سال جدید نیز با جدیت پیگیری می شود.این مسئول با بیان اینکه در حوزه شهرسازی و معماری نیز اقدامات کلانی صورت پذیرفته است، تصریح کرد: حذف سیستم دفعشده ای در ساخت و سازها، حذف صدور دستی نقشه های ساختمانی و الکترونیکی کردن پروسه آن و توجه ویژه به نوسازی بافت های فرسوده و



شیوع ویروس کرونا، جهانی است. بر اساس گفته‌ی پزشکان، در خانه ماندن، رعایت مسائل بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی علاوه بر کنترل شیوع، به مهار این ویروس منجر می‌شود. بر همین اساس از همان ابتدا اقدام به تشکیل کمیته‌ی تخصصی در مجموعه شرکت فولاد خوزستان شد. کاهش ساعات کاری و اجرای طرح پنجاه درصدی حضور کارکنان روزکار، و در نظر گرفتن

کمک های مومنانه فولاد خوزستان به اقشار محروم جامعه

چنعان، خیط، دامغه‌ی کوچک و بزرگ و دیگر مناطق محروم را علاوه بر صدغفونی و گنزدایی معابر، به صورت خانه به خانه از اهالی آن تب سنجی نمودند. علاوه بر این تعداد ۵ هزار بسته‌های بهداشتی در میان اقشار بی‌بضاعت شهرستان کارون توزیع شد.

محمدی لبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب در انجام کمک‌های مومنانه را تکلیف دانست و افزود: به دنبال فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر انجام کمک‌های مومنانه به اقشار آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا و عملی نمودن آن، در وهله اول ۲۰ هزار بسته‌ی معیشتی ارزاق در ورزشگاه شهدای فولاد آماده‌ی توزیع شده است و قصد داریم به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان، این اقلام را در میان نیازمندان و محرومان استان توزیع کنیم. مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در پایان اظهار داشت: تا عادی شدن شرایط و شکست ویروس کرونا، اقدامات پیشگیرانه در راستای سلامت کارکنان انجام خواهد شد. از طرفی تهیه و توزیع بسته‌ی معیشتی در میان اقشار کم درآمد و آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس به صورت متناوب ادامه دارد. امید که در کنار یکدیگر و با رعایت مسائل بهداشتی، شاهد شکست زنجیره انتقال و مهار این ویروس باشیم.



آن تسویه شد و در حال طی مراحل اداری جذب ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق مجلد در شبکه احساس می شود اما در این راه با محدودیت هایی از جمله تخصیص ندادن زمین مورد نیاز و وجود معارضین رو به رو هستیم.دشت بزرگ با بیان اینکه برق، زیرساخت همه فعالیت ها است و بدون برق زندگی مدرن معنایی ندارد؛ تاکید کرد: این انتظار وجود دارد که مشکل تامین زمین در مناطق پرمصرف اهواز و دیگر نقاط استان برطرف شود تا بتوانیم بدون وقفه کار توسعه شبکه را ادامه دهیم.وی گفت: تمهیدات لازم برای ورود به تابستان ۹۹ اندیشیده شده و با ظرفیت سازی و آمداسازی شبکه در طول ماه های گذشته و مدیریت مصرف برق از سوی شهروندان، مشکلی در تامین برق پایدار نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان :

نظارت بر تامین کیفیت و بهداشت آب شرب و اجرای استانداردها و قوانین ملی مرتبط با آن و دفع پسآب بهداشتی از اهداف اصلی این شرکت است

به بافت زمین شناسی منطقه و بالا بودن غلظت یون آهن و منگنز در منابع آبی زیرزمینی مناطق جلگه ای استان یادآور شد: ایجاد طعم و رنگ قهوه ای آب به دلیل مجاورت آب استحصالی از چاه های این مناطق با هوا می باشد که در حال حاضر با استفاده از سیستم نوبین حذف آهن و منگنز، در نهایت مقادیر یون های موجود در آب شرب شبکه توزیع استان گیلان مطابق استاندارد ملی ایران –شماره ۱۰۵۳ – در محدوده مجاز می باشد و با بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه بزرگ و پروژه اجرای احداث خطوط انتقال آب، بیشتر چاه ها در مناطق جلگه ای از مدار بهره برداری خارج خواهند شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با برشمردن طرح های آبرسانی در دست اجرا تصریح کرد: طرح آبرسانی به آستارا، تأمین آب شرب رشت، ایجاد و تکمیل تأسیسات آب شهریاری رشت و انزلی، طرح آبرسانی به شهرهای رشت و انزلی و خمام و طرح آبرسانی به شهرهای صومعه سرا، قومن و شفت در حال اجراست که اعتبار مورد نیاز برای تکمیل طرح ۷۸۵۷ میلیارد ریال می باشد.وی اضافه کرد: همچنین سه طرح دیگر آبرسانی استان که توسط شرکت آب منطقه ای در دست اقدام است شامل پروژه های آبرسانی شرق دور (شهرستانهای رودسر و امش)، غرب دور (شهرستان های تالش، رضوانشهر، وماسال)، شرق نزدیک (شهرستانهای لاهیجان، لنگرود و آستانه) و همچنین طرح آبرسانی به رودبار از سد دیورش می باشد که اعتبار مورد نیاز برای اتمام پروژه های آنها حدود دو هزار میلیارد ریال می باشد.در بخش روستایی استان نیز در تمامی شهرستان ها طرح هایی تحت عنوان نواحی دوازه گانه استان و همچنین شهرستان های سیاهکل و رودبار در قالب مجتمع های روستایی در دست اقدام است و در ۶۹ روستا نیز در قالب اعتبارات صندوق توسعه ملی در سطح استان پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۰۵ هزار میلیارد ریال در حال اجراست.

برداشته شود.شهردار بابل اختصاص لاین مناسب رفت و برگشت خودرویی در دو طرف پیاده راه را از نکات قابل توجه در این پروژه برشمرد و خاطرنشان کرد: این امر علاوه بر زیبایی، کاربرد ترافیکی آن را می افزود: از آنجایی که اهالی این منطقه طی سال های متمادی از شهرداری درخواست بهسازی این خیابان را داشتند لذا در سال ۹۸ تصمیم بر بهسازی سامانه‌ی این خیابان گرفته شد و کلنگ آن بر زمین زده شد.دکتر حکیم‌افزود: در همین راستا، پس از بررسی درخواست اهالی این منطقه و کارشناسی صورت گرفته، بهسازی اساسی این خیابان آغاز شد تا در راستای احقاق حقوق شهروندان گام اساسی



افزود: برای تامین بار شبکه برق در اهواز که بسیار بالا و بیشتر ایام سال گرم است نیاز به ظرفیت سازی جدید در شبکه احساس می شود اما در این راه با محدودیت هایی از جمله تخصیص ندادن زمین مورد نیاز و وجود معارضین رو به رو هستیم.دشت بزرگ با بیان اینکه برق، زیرساخت همه فعالیت ها است و بدون برق زندگی مدرن معنایی ندارد؛ تاکید کرد: این انتظار وجود دارد که مشکل تامین زمین در مناطق پرمصرف اهواز و دیگر نقاط استان برطرف شود تا بتوانیم بدون وقفه کار توسعه شبکه را ادامه دهیم.وی گفت: تمهیدات لازم برای ورود به تابستان ۹۹ اندیشیده شده و با ظرفیت سازی و آمداسازی شبکه در طول ماه های گذشته و مدیریت مصرف برق از سوی شهروندان، مشکلی در تامین برق پایدار نخواهیم داشت.

دولت بخشی از اختیارات خود را به شوراهای اسلامی واگذار نماید

تصویب مشوق های قانونی موضوعاتی هستند که ضمن کمک به ارتقای سلامت اداری، مردم را نیز از بلاکلیفی نجات داده است.سلیم نژاد با تأکید بر اینکه به دوره کنونی بر خلاف ادوار گذشته شاهد افزایش چند هزار نفری نیروهای استخدامی شهرداری کرج نیستیم که در چابک سازی اداری و کاهش هزینه ها موثر بوده است، اذعان داشت: گرچه شورا در ابتدای دوره و در بحث انتخاب شهردار دچار فرصت سوزی شد که البته در برابر فشارهای صاحبان قدرت برای انتخاب شهرداران تحمیلی ایستادگی کردیم اما اکنون دوران اتحاد و آرامش نسبی را پشت سر می گذاریم.رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: برخی می گویند در دوره کنونی پروژه شاخصی آغاز نشده اما باید گفت که پروژه های بزرگراه شمالی و تقاطع حصارک و پروژه های مشابه در دوره گذشته کلنگ زنی شدند اما در دوره کنونی در حال تکمیل و بهره برداری هستند. تنها در پروژه بزرگراه شمالی میراث دار ۷۹۰ میلیارد تومان بدهی بودیم که ۲۰۰ میلیارد

اخبار

افزایش ۳ درصدی تعداد مشترکان توزیع برق مازندران در سال ۹۸

مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران از افزایش ۳ درصدی تعداد مشترکان این شرکت در سال ۹۸ خبر داد. مهندس غفاری زاده در آستانه ی دهم اردیبهشت روز صنعت برق ایران ضمن گرامی داشت این روز و تبریک و تقدیر از مجموعه تلاشگر صنعت برق در عرصه های مختلف گفت : در سال ۹۸ تعداد ۹۲ هزار و ۸۱۰ مشترک به تعداد مشترکان شرکت توزیع برق مازندران افزوده شده است.وی افزود: در حال حاضر تعداد مشترکان به یک میلیون و ۴۲۵ هزار و ۱۵۸ مشترک رسیده است.مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران همچنین از افزایش یک درصدی مصرف مشترکان در فروردین ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. غفاری خاطر نشان کرد: درفروردین سال ۹۸ میزان مصرف مشترکان ۴۴۷ هزار و ۷۶۴ مگاوات ساعت بوده که در سال ۹۹ این میزان به ۴۵ هزار و ۱۱۵ مگاوات ساعت رسیده است. وی یادآور شد: در فروردین ۹۹ میزان مصرف مشترکان ۶۲۵۱ مگاوات ساعت افزایش داشته است.مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران همچنین اظهار داشت : در سال ۹۸ خطوط توزیع شبکه های توزیع برق مازندران ۴۷۷ کیلومتر افزایش یافته که خطوط توزیع مازندران به حدود ۲۹ هزار کیلومتر رسیده است و تعداد ۱۴۷۵ دستگاه پست توزیع در حوزه مازندران نصب که در حال حاضر تعداد پست های توزیع به ۳۴ هزار و ۵۰ دستگاه با ظرفیت ۴۲۰۸ مگا ولت آمپر رسیده است. وی از اجرای طرح موفقیت آمیز ۰۹۸ خبر داد و افزود: در تابستان سال ۹۸ با همکاری مردم و مسئولان و قشرهای مختلف و تعرفه های صنعتی ، کشاورزی ، خانگی ، اداری و ... به میزان ۲۱۰ مگاوات مدیریت مصرف و پیک سایب شده است .

افزایش تولید محصولات ویژه در فولاد مبارکه

در اولین ماه از سال جهش تولید با تلاش و همت مضاعف همکاران مجموعه نورد ناحیه نورد سرد، تولید محصولات ویژه در فولاد مبارکه افزایش یافت. بهژاد بهادرنانی، مدیر ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه، ضمن اعلام این خبر گفت: با تلاش مضاعف این همکاران، تولید محصولت ویژه با کیفیت بالا (MB) در خط نورد تاندم میل به ۲۰هزار و ۲۰۰تن افزایش یافت، درحالیکه رکورد تولید قبل در این محصولات ۱۴هزار و ۹۰۰تن بوده است. وی با اشاره به اینکه فولاد مبارکه ورق موردنیاز تولید تسه م صرفی خطوط خود را نیز تولید میکند، گفت: تولید این نوع ورق سخت در این ماه، از ۲۰۰تن قبل، از مرز یک هزار و ۴۰۰تن گذشت.بهادرنانی در ادامه با بیان اینکه تولید کارف خام برای زنجیره قلع اندود فولاد مبارکه نیز در فروردین ماه از ۱۲هزار و ۵۰۰تن عبور کرد، افزود: بیشترین میزان تولید این محصول مربوط به شهرپورماه۹۸هزار و ۱۲هزار و ۲۰۰تن بوده است. مدیر ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه کسب این دستاوردهای ارزشمند را به همه کارکنان فولاد مبارکه و به ویژه همکاران ناحیه نورد سرد تبریک گفت و از آنها قدردانی کرد.

هفته فرهنگی اصفهان با اختتامیه‌ای متفاوت به پایان رسید؛

صید مروارید فیروزه‌ای از دل نصف جهان
هفته فرهنگی اصفهان که با اجرای ۹۵ عنوان برنامه از سوی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان به صورت مجازی از سوم تا نهم اردیبهشت برگزار شد، اختتامیه متفاوتی را تجربه کرد؛ از فراز ایوان عمارت زیبای عالی‌قاو و در آستانه روز ملی خلیج فارس،محمد عبیدی معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان سخنان خود در اختتامیه هفته فرهنگی اصفهان و گرامیداشت روز ملی خیج فارس با عنوان “مروارید فیروزه‌ای” گفت : یکی از وظایف بزرگ ایران‌پاان و میراث‌داران ایران، حفظ و حراست از خلیج فارس است. هر کسی در ایران بخواهد نام ایرانی بر خود بنهد و خود را نماینده مردم شریف ایران بداند، پاسداری از خلیج همیشه فارس یکی از ارکان رکن حکومت‌داری در ایران است؛ خلیجی که بخشی از هویت تاریخی ما است و اسناد تاریخی دلالت بر تمام روایت‌های گوناگونی دارد که هم‌پیوند با تاریخ بزرگ ایران است.

شهردار باقرشهر و فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح الله (ره) با رئیس و اعضای شورای اسلامی به مناسبت روز شوراها دیدار کردند

به مناسبت نهم اردیبهشت ماه روز شوراها سعید استاد فرج شهردار باقرشهر به همراه فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح الله (ره) به دیدار رئیس و اعضای شورای اسلامی رفتند.همزمان با نهم اردیبهشت ماه روز شوراهاشهردار باقرشهر و سرهنگ ارزومندی با رئیس و اعضای شورای اسلامی باقرشهر دیدار و گفتگو کردند.رئیس شورای اسلامی باقرشهر در این دیدار ضمن خوشامدگویی اظهار داشت: خدا را شکر هستیم که مورد اعتماد مردم خوب باقرشهر بوده و امروز می توانیم در این جایگاه گره ایی از مشکلات شهروندان با دنایم و دغدگنکار آنان باشیم.حسین ابراهیمی یادآور شد: جا دارد از تلاش تمامی ادوار گذشته شورای اسلامی باقرشهر که همواره در این راه زحمات بسیاری را متقبل شده اند، تشکر و قدردانی کنیم و این روز را خدمت ایشان نیز تبریک و تهنیت عرض کنیم.در این دیدار شهردار باقرشهر ضمن تبریک به مناسبت روز شوراها گفت: اعضای شورا منتخب مردم هستند و با رای مستقیم آنان وارد عرصه خدمت رسانی شده اند لذا باید این توفیق را مغتنم شمرده و همواره در جهت خدمت رسانی به خلق الهی پاسخگوی اعتماد مردم باشند. سرهنگ ارزومندی در این دیدار صمیمانه یادآور شد : خوشبختانه دوره پنجم شورای اسلامی باقرشهر دارای نیروهای کارآمد و جوان بوده که با غیرت، همت و پشتکاری توانسته اند قدم های مثبتی در راه عمران و آبادانی شهر بردارند.گفتنی است، در پایان جلسه از مجموعه اعضای شورای اسلامی باقرشهر با اهدا گل و لوح تقدیر، تشکر و قدردانی شد.